EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: 074/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ nº 00.237.206/0001-30, estabelecida na Rua Dom Pedro I, nº 352, Centro Augustinópolis – TO,
neste  ato  representado  pelo  senhor  Prefeito,  ANTÔNIO  CAYRES  DE  ALMEIDA,  brasileiro,  casado,
agropecuarista, portador do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 047.445.601-30, residente
e domiciliado na Rua Presidente Kennedy, nº. 525, Bairro Boa Vista, Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: S. L. DE SOUSA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 11.705.491/0001-92, com sede na Rua
Pernambuco, nº 1987 – Bairro Santa Rita, na cidade de Imperatriz-MA, neste ato representado pelo Sr. SILVAN
LOPES DE SOUSA, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 1002394 SSP-PI e CPF 345.160.263-68,
residente e domiciliado na Rua Pernambuco, 1987, Bairro Santa Rita, Imperatriz-MA.

OBJETO: Prestação de serviços na realização, promoção e organização de shows artísticos musicais alusivos ao
40º Aniversário de Emancipação Política do Município de Augustinópolis,  Estado do Tocantins,  através da
apresentação dos artistas regionais França e Cia & DJ Waguim, tendo como atração principal a banda de
renome nacional Tony Guerra e Forró Sacode, a serem realizados no dia 14 de maio de 2022, na Praça Ary
Valadão, Centro - Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/05/2022 a 31/07/2022.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais).

Augustinópolis/TO, 05 de maio de 2022.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Contratante